ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày         tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Theo thông báo số: 54/TB-UBND ngày 08/4/2024 của UBND

huyện Định Hoá

Thực hiện Thông báo số: 54/TB-UBND ngày 08/4/2024 của UBND

huyện Định Hoá Thông báo kết luận của đồng chí Lý Văn Thắng – Phó chủ tịch

thường trực UBND huyện tại hội nghị đánh giá kết quả thực hiện công tác Tài

nguyên và Môi trường Quý I, triển khai nhiệm vụ, kế hoạch công tác Quý II năm

2024 trên địa bàn huyện Định Hóa.

1. UBND xã Bảo Cường đã thực hiện thống kê các chủ phương tiện máy

múc, ô tô tải chở đất trên địa bàn xã quản lý. Cho các chủ phương tiện máy múc,

ô tô tải ký cam kết không vi phạm pháp luật đất đai, khoáng sản.

Kết quả trên địa bàn có 02 máy múc, 02 ô tô tải chở đất của 02 chủ

phương tiện. UBND xã đã cho các chủ phương tiện ký cam kết không vi phạm

pháp luật đất đai, khoáng sản và chịu trách nhiệm trước pháp luật khi tham gia

vào các vi phạm pháp luật đất đai, khoáng sản.

(Có danh sách kèm theo)

2. UBND xã Bảo Cường đã rà soát, thống kê các tổ chức, cá nhân hành

nghề khoan giếng.

 Kết quả trên địa bàn xã không có tổ chức, cá nhân nào hành nghề khoan

giếng.

Trên đây là Báo cáo theo thông báo số: 54/TB-UBND ngày 08/4/2024

của UBND huyện Định Hoá của UBND xã Bảo Cường./.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT huyện Định Hóa;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH MÁY XÚC, XE Ô TÔ TẢI TRÊN ĐỊA BÀN XÃ BẢO CƯỜNG

STT Biển số xe Chủ xe
Năm

sinh

Nơi đăng ký

thường trú chủ

xe

Số điện thoại

của chủ xe

Loại phương

tiện

Tình trạng

phương tiện
Ghi chú

01 11K-4318 Hứa Văn Tuấn 1986
Xóm Cốc Lùng,

xã Bảo Cường
0357.063988 Xe tải Cũ

02 Chưa đăng ký Hứa Văn Tuấn 1986
Xóm Cốc Lùng,

xã Bảo Cường
0357.063988

Máy múc

5 tấn
Cũ

03 Chưa đăng ký Hoàng Đình Năm 1993
Xóm Bãi Hội, xã

Bảo Cường
0989.528050

Máy múc

5 tấn
Cũ

04 16L - 6187 Hoàng Đình Năm 1993
Xóm Bãi Hội, xã

Bảo Cường
0989.528050 Xe tải Cũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:44:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:00:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:00:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:00:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:00:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!